SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

EDITAL N.º 98/2011 - GS/SEED

O  Secretário de Estado da Educação, no uso das atribuições

legais, e tendo em vista os Editais n.º 12/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007,

e n.º 65/2009 – GS/SEED, de 28/07/2009, que regulamentam o Concurso

Público para Professor do Quadro Próprio do Magistério, e considerando a

medida  liminar  deferida  nos  Autos  de  Ação  Declaratória  n.º  0000554-

76.2011.8.16.0179, em trâmite perante a 7.ª Vara da Fazenda Pública da

Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, resolve

TORNAR PÚBLICO

o presente Edital, que convoca a candidata Adriana Borges de Sampaio
Camargo,  RG  n.º  6.153.228-5,  para  comparecer  na  sede  do  Núcleo

Regional da Educação da Área Metropolitana Sul, no dia 07 de outubro de
2011, no horário das 9h às 12h e das 14h às 17h, para comprovação de

títulos informados no ato da inscrição e preenchimento da declaração de

acúmulo de cargos.

Curitiba, 19 de setembro de 2011.

Flavio Arns
Secretário de Estado da Educação

	Flavio Arns
	Secretário de Estado da Educação